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Lampiran 1 Tabel Perusahaan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Nama Perusahaan Kode 

Emite 

1 PT. Akasha Wira International Tbk ADES 

2 PT. Charoen Pokphand Indonesia Tbk CPIN 

3 PT. Davomas Abadi Tbk  DAVO 

4 PT. Delta Djakarta Tbk DLTA 

5 PT. Fastfood Indonesia Tbk FAST 

6 PT. Indofood ICBP INDF 

7 PT. Japfa Comfeed Indonesia Tbk JPFA 

8 PT. Mayora Indah Tbk MYOR 

9 PT. Multi Bintang Indonesia Tbk MLBI 

10 PT. Pioneerindo Gourmet International Tbk ROTI 

11 PT. Nippon Indosari Corpindo Tbk PTSP 

12 PT. Prasidha Aneka Niaga Tbk PSDN 

13 PT. Sierad Produce Tbk SIPD 

14 PT. Sekar Laut Tbk SKLT 

15 PT. SMART Tbk SMAR 

16 PT. Tiga Pilar Sejahtera Tbk AISA 

17 PT. Tunas Baru Lampung Tbk TBLA 

18 PT. Ultrajaya Milk Industry & Trading Company Tbk ULTJ 
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Lampiran 2 Data Pnelitian 

NO Tahun KODE  Jml Shm Perusahaan 
Beredar 

 Saham 
Managerial 

 Saham Institusi  Saham Asing  Saham PUBLIK  K_INS  K_MNG  K_ASG  K-PUB ROA

1 2009 ADES 589,896,800                   557,634,928            553,635,198               32,261,872                 0.95 0.00 0.94           0.05 0.10

2 2009 CPIN 16,389,000,000              1,821,277,082         9,106,385,410            1,463,284,326            0.11 0.00 0.56           0.09 0.54

3 2009 DAVO 620,185,566,000            9,902,248,243         9,088,090,323            2,501,279,577            0.02 0.00 0.01           0.00 0.33

4 2009 DLTA 16,013,181                     13,545,237              9,341,223                   2,467,944                   0.85 0.00 0.58           0.15 0.23

5 2009 FAST 460,416,595                   400,036,000            46,667,014                 43,250,000                 0.87 0.00 0.10           0.09 0.24

6 2009 INDF 8,780,426,500                4,394,603,450         4,396,103,450            4,381,924,750            0.50 0.00 0.50           0.50 0.12

7 2009 JPFA 2,128,039,634                1,199,139,947         1,199,139,947            901,899,687               0.56 0.00 0.56           0.42 0.23

8 2009 MYOR 766,584,000                   253,472,012            -                              513,111,988               0.33 0.00 -            0.67 0.19

9 2009 MLBI 21,070,000                     17,565,988              -                              3,504,012                   0.83 0.00 -            0.17 0.52

10 2009 ROTI 1,012,360,000                86,050,600              17,565,986                 -                             0.09 0.00 0.02           0.00 0.64

11 2009 PTSP 220,808,000                   214,911,300            83,050,600                 5,896,700                   0.97 0.00 0.38           0.03 0.18

12 2009 PSDN 1,440,000,000                3,735,000           1,330,500,000         173,929,220               105,765,000               0.92 0.00 0.12           0.07 0.17

13 2009 SKLT 690,740,500                   864,000              663,739,900            787,621,210               26,136,600                 0.96 0.00 1.14           0.04 0.27

14 2009 SIPD 9,391,290,493                9,391,108,493    3,892,148,355         396,386,250               5,498,960,138            0.41 1.00 0.04           0.59 0.14

15 2009 SMAR 2,872,193,366                2,734,477,571         -                              137,715,795               0.95 0.00 -            0.05 0.14

16 2009 AISA 2,926,000,000                1,699,634,061         307,168,050               0.58 0.00 0.10           0.00 0.03

17 2009 TBLA 4,942,098,939                4,208,400           2,412,893,094         -                              1,753,652,999            0.49 0.00 -            0.35 0.10

18 2009 ULTJ 2,888,382,000                1,346,337,026         274,348,461               0.47 0.00 0.09           0.00 0.24

19 2010 ADES 589,896,800                   553,635,198            553,635,198               36,261,602                 0.06 0.00 0.94           0.06 0.32

20 2010 CPIN 16,389,000,000              9,106,385,410         9,106,385,410            7,291,614,590            0.44 0.00 0.56           0.44 0.34

21 2010 DAVO 620,185,566,000            9,902,248,243         9,088,090,323            2,501,463,077            0.00 0.00 0.01           0.00 0.09

22 2010 DLTA 16,013,181                     13,545,237              9,341,223                   2,467,944                   0.15 0.00 0.58           0.15 0.26

23 2010 FAST 460,416,595                   400,036,000            46,667,014                 46,214,000                 0.10 0.00 0.10           0.10 0.25

24 2010 INDF 8,780,426,500                4,595,700           4,394,603,450         4,396,103,450            4,381,227,350            0.50 0.00 0.50           0.50 0.06

25 2010 JPFA 2,128,039,634                1,199,139,947         1,199,139,947            901,899,687               0.42 0.00 0.56           0.42 0.31

26 2010 MYOR 766,584,000                   253,472,012            -                              513,111,988               0.67 0.00 -            0.67 0.24

27 2010 MLBI 21,070,000                     17,565,988              -                              3,504,012                   0.17 0.00 -            0.17 0.94

28 2010 ROTI 1,012,360,000                86,050,600              17,565,986                 -                             0.00 0.00 0.02           0.00 0.22

29 2010 PTSP 220,808,000                   193,611,220            83,050,600                 27,196,780                 0.12 0.00 0.38           0.12 0.38

30 2010 PSDN 1,440,000,000                296,164,790       1,038,121,210         173,929,220               105,765,000               0.07 0.21 0.12           0.07 0.13

31 2010 SKLT 690,740,500                   864,000              663,739,900            787,621,210               26,136,600                 0.04 0.00 1.14           0.04 0.04

32 2010 SIPD 9,391,290,493                9,391,108,493    3,892,148,355         396,386,250               5,498,960,138            0.59 1.00 0.04           0.59 0.05

33 2010 SMAR 2,872,193,366                2,734,477,571         -                              137,715,795               0.05 0.00 -            0.05 0.21

34 2010 AISA 2,926,000,000                1,699,634,061         307,168,050               0.00 0.00 0.10           0.00 0.13

35 2010 TBLA 4,942,098,939                4,208,400           2,412,893,094         -                              1,753,652,999            0.35 0.00 -            0.35 0.20

36 2010 ULTJ 2,888,382,000                425,305,500       1,346,337,026         274,348,461               1,116,739,474            0.39 0.15 0.09           0.39 0.09

37 2011 ADES 589,896,800                   -                      553,635,198            542,347,113               36,261,602                 0.94 0.00 0.92           0.06 0.66

38 2011 CPIN 16,389,000,000              -                      9,106,385,410         9,106,385,410            7,291,614,590            0.56 0.00 0.56           0.44 0.38

39 2011 DAVO 620,185,566,000            814,157,920       9,088,090,323         9,088,090,323            2,501,463,077            0.01 0.00 0.01           0.00 0.39

40 2011 DLTA 16,013,181                     13,078,143              9,341,223                   2,935,038                   0.82 0.00 0.58           0.18 0.26

41 2011 FAST 460,416,595                   415,000,347            46,667,014                 47,130,088                 0.90 0.00 0.10           0.10 0.28

42 2011 INDF 8,780,426,500                1,380,020           4,396,103,450         4,396,103,450            4,382,943,030            0.50 0.00 0.50           0.50 0.15

43 2011 JPFA 2,128,039,634                1,199,139,947         1,199,139,947            901,899,687               0.56 0.00 0.56           0.42 0.18

44 2011 MYOR 766,584,000                   253,472,012            -                              513,111,988               0.33 0.00 -            0.67 0.31

45 2011 MLBI 21,070,000                     17,389,130              -                              3,680,870                   0.83 0.00 -            0.17 0.96

46 2011 ROTI 1,012,360,000                817,480,700            17,389,130                 194,879,300               0.81 0.00 0.02           0.19 0.21

47 2011 PTSP 220,808,000                   193,611,220            817,480,700               27,196,780                 0.88 0.00 3.70           0.12 0.37

48 2011 PSDN 1,440,000,000                296,164,790       1,038,121,210         173,929,220               105,765,000               0.72 0.21 0.12           0.07 0.12

49 2011 SKLT 690,740,500                   864,000              663,739,900            787,621,210               26,136,600                 0.96 0.00 1.14           0.04 0.05

50 2011 SIPD 9,391,290,493                9,391,108,493    3,892,148,355         396,386,250               5,498,960,138            0.41 1.00 0.04           0.59 0.02

51 2011 SMAR 2,872,193,366                2,791,897,571         -                              80,295,795                 0.97 0.00 -            0.03 0.10

52 2011 AISA 2,926,000,000                1,699,634,061         307,168,050               1,361,365,939            0.58 0.00 0.10           0.47 0.24

53 2011 TBLA 4,942,098,939                4,676,000           2,879,226,492         -                              2,058,196,447            0.58 0.00 -            0.42 0.07

54 2011 ULTJ 2,888,382,000                93,750,000         1,771,642,526         274,348,461               1,022,989,474            0.61 0.03 0.09           0.35 0.26

55 2012 ADES 589,896,800                   -                      542,347,113            542,347,113               47,549,687                 0.09 0.00 0.92           0.08 0.12

56 2012 CPIN 16,389,000,000              -                      9,106,385,410         9,106,385,410            7,291,614,590            0.06 0.00 0.56           0.44 0.33

57 2012 DAVO 620,185,566,000            802,012,920       9,088,090,323         9,088,090,323            2,513,608,077            0.00 0.00 0.01           0.00 0.13

58 2012 DLTA 16,013,181                     13,078,143              9,341,223                   2,935,038                   0.08 0.00 0.58           0.18 0.36

59 2012 FAST 460,416,595                   415,000,347            46,667,014                 45,416,248                 0.09 0.00 0.10           0.10 0.21

60 2012 INDF 8,780,426,500                1,380,020           4,396,103,450         4,396,103,450            4,382,943,030            0.05 0.00 0.50           0.50 0.14

61 2012 JPFA 2,128,039,634                1,199,139,947         1,199,139,947            901,899,687               0.06 0.00 0.56           0.42 0.23

62 2012 MYOR 766,584,000                   253,472,012            -                              513,111,988               0.03 0.00 -            0.67 0.16

63 2012 MLBI 21,070,000                     17,389,130              -                              3,680,870                   0.08 0.00 -            0.17 1.38

64 2012 ROTI 1,012,360,000                817,480,700            17,389,130                 194,879,300               0.08 0.00 0.02           0.19 0.22

65 2012 PTSP 220,808,000                   193,611,220            817,480,700               27,196,780                 0.09 0.00 3.70           0.12 0.29

66 2012 PSDN 1,440,000,000                296,164,790       1,038,121,210         173,929,220               105,714,000               0.07 0.21 0.12           0.07 0.06

67 2012 SKLT 690,740,500                   864,000              663,739,900            787,621,210               26,136,600                 0.10 0.00 1.14           0.04 0.06

68 2012 SIPD 9,391,290,493                9,391,108,493    3,892,148,355         396,386,250               5,498,960,138            0.04 1.00 0.04           0.59 0.01

69 2012 SMAR 2,872,193,366                2,791,897,571         -                              80,295,795                 0.10 0.00 -            0.03 0.24

70 2012 AISA 2,926,000,000                1,699,634,061         307,168,050               1,361,365,939            0.06 0.00 0.10           0.47 0.12

71 2012 TBLA 4,942,098,939                4,676,000           2,879,226,492         -                              2,058,196,447            0.06 0.00 -            0.42 0.14

72 2012 ULTJ 2,888,382,000                93,750,000         1,771,642,526         274,348,461               1,022,989,474            0.06 0.03 0.09           0.35 0.21  
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Lampiran 3 Tabel Stastistik Deskriptif 

Descriptive Statistics 

Model N Minimum Maximum Mean Std. 

Deviation 

Stat

istic

Statistic Statistic Statis

tic 

Std. 

Error 

Statistic 

ROA 66 ,03 ,64 ,2317 ,01792 ,14560 

K_MNG 66 ,00 1,00 ,0702 ,2971 ,24140 

K_INS 66 ,00 ,97 ,3995 ,04240 ,34446 

K_ASG 66 ,00 3,70 ,3839 ,08456 ,68697 

K_PUB 66 ,00 ,67 ,2373 ,02665 ,21649 

Valid N (listwise) 66      

 

Lampiran 4 Gambar Grafik Normal P-Plot 
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Lampiran 5 Tabel Multikolinearitas 

Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

  
,841 1,190

,983 1,018

,951 1,051

,828 1,208

 

Lampiran 6 Gambar Heterokedasitas 

 

Lampiran 7 Tabel Autokolerasi 

Change Statistics Durbin-Watson 

R Square 

Change 

F Change df1 df2 Sig. F Change 

,134 2,390 4 61 ,040 1,792
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Lampiran 8 Tabel Uji F (Simultan) 

ANOVAa 
Model Sum of Squares Df Mean Square F Sig. 

1 

Regression ,266 4 ,067 2,390 ,040b

Residual 1,518 61 ,025
  

Total 1,785 65
   

a. Dependent Variable: ROA 

b. Predictors: (Constant), KP, KI, KA, KM 
Lampiran 9 Tabel Uji t (Parsial) 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

T Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) ,239 ,040
 

5,931 ,000

KM -,027 ,088 -,040 -,307 ,760

KI -,012 ,057 -,024 -,204 ,839

KA ,074 ,029 ,306 2,527 ,014

KP -,130 ,100 -,169 -1,303 ,197

Lampiran 10 Tabel Koefisien Determinasi (R²) 

Model R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 ,386a ,149 ,093 ,15777

Lampiran 11 Tabel Regresi Linear Berganda 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) ,239 ,040
 

KM -,027 ,088 -,040 

KI -,012 ,057 -,024 

KA ,074 ,029 ,306 

KP -,130 ,100 -,169 

 




